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Unsere Angebote  
im Überblick.



Kundentarife Autovermietung

Fahrzeug- 
gruppe

Beispielfahrzeuge

smart smart fortwo

A A-Klasse 

B B-Klasse, CLA, GLA, smart #1

C C-Klasse, C-Klasse Coupé, GLB

E1 C-Klasse Cabrio, GLC, GLC Coupé, E-Klasse bis E 220

E2 E-Klasse ab E 300, E-Klasse Coupé und Cabrio

G CLS, GLE, GLE Coupé

S S-Klasse, GLS

T T-Klasse

V V-Klasse

Tagespreis
24 Stunden 
inkl. 250 km

Wochenendpreis
Fr., 12 Uhr bis Mo.,  
9 Uhr inkl. 750 km

Wochenpreis
7 Tage 
inkl. 1.400 km

  59,00 € 119,00 € 239,00 €

  79,00 € 139,00 € 369,00 €

  89,00 € 159,00 € 439,00 €

119,00 € 199,00 € 499,00 €

129,00 € 249,00 € 599,00 €

179,00 € 299,00 € 749,00 €

219,00 € 399,00 € 899,00 €

289,00 € 499,00 € 999,00 €

119,00 € 199,00 € 499,00 €

219,00 € 449,00 € 899,00 €

Preise für Langzeitmieten, sowie für Mercedes-AMG Fahrzeuge auf Anfrage.

Bei Mieten von 3 - 6 Tagen 25% Rabatt auf den Tagespreis.



Preise
Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und 
sind nicht rabattfähig. Änderungen bleiben vorbehalten.

Zahlungsbedingungen
Bei Abschluss des Mietvertrages hat der Mieter eine Sicherheit in Höhe
des vorraussichtlichen Mietpreises sowie die Sicherheitsleistung
(Kaution) in Höhe von 
•	 smart und Gruppen A, B, T	           1.000,00 €
•	 Gruppen C, E1, E2	           2.000,00 €
•	 Gruppen G, S, V, AMG	           3.500,00 €	
zur Absicherung des Mietbetrages sowie etwaiger nachträglich
anfallender Kosten zu hinterlegen. Der Betrag wird auf der
Kundenkreditkarte genehmigt. Wir akzeptieren die folgenden
Kreditkarten: Visa Card, MasterCard und Diners Club Card.
Prepaid- und Debit-Karten werden nicht angenommen.

Versicherung
Die Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung mit einer Selbstbeteiligung  
in Höhe von 
•	 Gruppen A - E2 + T und smart   1.000,00 €
•	 Gruppen G - V		        1.500,00 €
•	 AMG A- bis C-Klasse	       2.000,00 €
•	 AMG E- bis S-Klasse	       2.500,00 €
ist im Mietpreis inklusive.

Abholung und Rückgabe 
Die Fahrzeugabholung und -rückgabe ist nur während der Mercedes-
Benz Rent Servicezeiten möglich. Bis zur Begutachtung durch einen 
Mercedes-Benz Rent Mitarbeiter treffen den Mieter sämtliche Pflichten 
aus dem Mietvertrag (z. B. Haftung für Schäden). Der Mieter muss bei der 
Abholung des Fahrzeuges ein Ausweisdokument (Personalausweis oder 
Reisepass) sowie einen gültigen Führerschein vorlegen.

Altersbestimmungen
Für das Mindestalter und den Führerscheinbesitz des Fahrers gelten 
folgende Regelungen: 18 Jahre/1 Tag für Fahrzeuge der Kategorie A - B 
und smart, 21 Jahre/2 Jahre für Fahrzeuge der Kategorie C - E2 + T + V, 25 
Jahre/3 Jahre G - S, 25 Jahre/5 Jahre für Fahrzeuge von AMG.

Vertragsbedingungen
Ergänzend gelten die Bestimmungen des Mietvertrages sowie die 
Allgemeinen Mietbedingungen der S&G Automobil AG und der S&G 
Automobil GmbH für die Vermietung von Personenkraftfahrzeugen,  
die Sie bei uns erhalten.
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Center Karlsruhe/
Ettlingen

Schoemperlenstr. 14
76185 Karlsruhe
Telefon +49 721 9565-851
Fax +49 721 9565-282

Pforzheimer Str. 106
76275 Ettlingen
Telefon +49 7243 5794-0
Fax +49 7243 5794-20

Center Pforzheim/
Kraichgau

Adolf-Richter-Str. 13 -15
75179 Pforzheim
Telefon +49 7231 495-168
Fax +49 7231 495-108

Gondelsheimer Str. 19
75015 Bretten
Telefon +49 7252 5365-0
Fax +49 7252 5365-255

Stegwiesenstr. 7
76646 Bruchsal
Telefon +49 7251 920-0
Fax +49 7251 920-210

Center Offenburg/
Ortenau

Carl-Zeiss-Str. 15
77656 Offenburg
Telefon +49 781 605-0
Fax +49 781 605-2283

Schleif 3
77855 Achern
Telefon +49 7841 201-0
Fax +49 7841 201-220

Königsberger Str. 30
77694 Kehl
Telefon +49 7851 4859-250
Fax +49 7851 4859-255

Center Halle

Carl-Benz-Str. 1
06193 Petersberg
OT Sennewitz
Telefon +49 345 5218-6
Fax +49 345 5218-820

Center Merseburg

Henckelstr. 1
06217 Merseburg
Telefon +49 3461 741-0
Fax +49 3461 741-220

Center Harz

Daimlerstr. 1
06449 Aschersleben
Telefon +49 3473 91377-0
Fax +49 3473 91377-60

Center Sangerhausen/
Eisleben

Auenweg 1
06526 Sangerhausen
Telefon +49 3464 633-0
Fax +49 3464 633-210

Am Strohügel 2
06295 Lutherstadt Eisleben
Telefon +49 3475 6508-0
Fax +49 3475 6508-21


